Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di finanziare, impegnare e liquidare a favore della ditta WOLTERS KLUWER 

ITALIA SRL, con Sede in Via dei Missaglia, 97 Edificio B3 - 20142 Milano 

C.FISC/P.IVA 10209790152, la somma complessiva di € 837,20 

(ottocentotrentasette/20) IVA inclusa, per all’attivazione dell’abbonamento dal 

08/06/2023 al 07/06/2024 alla Banca Dati ONE LEGALE Start e Quotidiano 

Giuridico. 

di liquidare e pagare la somma di € 805,00 (ottocentocinque/00) quale base 

imponibile della fattura elettronica n. 0074042457 del 28/06/2023 di € 837,20, 
iva inclusa, SDI-10446576942 cosi come disposto all’art. 1, comma 629, lettera 

b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190, mediante emissione di ordinativo di